
Výsledky Západočeského oblastního kola Porty

Napsal uživatel Brigita Kytka Vidimská
Sobota, 28 Květen 2022 21:00

  V sobotu 28. května proběhlo v Saloonu Roudná v Plzni Západočeské oblastní kolo Porty.
Všech třináct přihlášených soutěžících si poslechla porota ve složení Miloš Keller (Country
radio), Tomáš Hrubý (Folktime), Pavel Rada (Rádio Folk), Alena Kozáková (kytaristka,
dlouholetá spoluhráčka Petra Vrobela) a Petr Vrobel (mandolína, dlouholetý spoluhráč Aleny
Kozákové).   

1. místo a přímý postup do finále v Řevnicích: Faux Pase Fonet (Dobřany)
2. místo a postup do semifinále v Řevnicích: Alternativa (Plzeň)
3. místo: Obejváci (jižní Čechy)  Porota udělila dvě zvláštní ocenění:
Zuzaně Pokorné ze skupiny Faux Pase Fonet za nejlepší vokální výkon
Petru Moravcovi, baskytaristovi skupiny Janek a kapela za instrumentální výkon  V diváckém
hlasování zvítězily se stejným počtem hlasů 4 kapely:
Janek a kapela
Obejváci
Alternativa
Faux Pase Fonet  O zvuk se vzorně staral Jan Šafařík.
Celým dnem nás provázel Janek Eret, který také hudebně, v sestavě Janek Eret trio, vyplnil
přestávku, během které se radila porota.
 
Řevnické semifinále i finále se úspěšně plní a bude opravdu co poslouchat.

 1 / 1


